
令和 7 年 ９月 吉日 

清風宕峯会員及び清風高校卒業生 各位 

清風高校公式同窓会   

清風宕峯会 東京支部同窓会のご案内 
拝啓 盛夏の候、皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 
さて、このたび下記要領にて清風高校卒業生同窓会を開催いたします。現在の近況報告や 
ご参加の皆様の名刺交換などを企画しております。ぜひ多くの同窓生の皆様のご参加頂き、
母校から離れた東京の地で清風出身の社会人及び学生がつながりを作って互いに一層発展し
てもらえる好機にして頂ければと存じます 。 
今回は、初めての東京支部での集まりとなります。多忙の折とは存じますが、旧交を温める
とともに、皆様の連携強化につながれば幸いです。 

敬具 

記 

１．日時：令和 7 年 10 月 24 日（金） 午後 7 時～午後 9 時 (午後 6 時 45 分～受付開始) 

２．会場：青菜 丸の内ブリックスクエア店（チンツァイ） 

（東京都千代田区丸の内 2-6-1 丸の内ブリックスクエア 2F） 

  https://tabelog.com/tokyo/A1302/A130201/13096441/dtlmap/ 

３．会費：お一人様 8,000 円 学生 5,000 円 

※学生料金の適応は、30 歳以下で大学、大学院、専門学校などの教育機関に学生として所属してい

る方を適応とします。一般参加費との差額の 3,000 円は清風宕峯会より補助します。

４．対象：清風高校卒業生であればどなたでも大歓迎です。 

５．申込方法：以下の特設サイトよりお申し込み事前の入金をお願いします。 

https://sites.google.com/view/seifutokyo2025/ 

※会場キャパの関係上入場を制限することがあります。お早めの申し込みをお願いします。

※当日、お持ちの方はお名刺をお持ちください。

※ドレスコードはフリーとさせていただきます。  

以上 

←特設サイト 

https://tabelog.com/tokyo/A1302/A130201/13096441/dtlmap/
https://sites.google.com/view/seifutokyo2025/%E3%83%9B%E3%83%BC%E3%83%A0

